***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 005/2022

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600

Várzea Alegre - CE, 03 de fevereiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de que o abono (gratificação) com os recursos financeiros

do ano de 2022 sejam destinados aos demais servidores que compõem a pasta

da Secretaria de Educação, bem como a servidora de Auxiliar de Serviços

Gerais da pasta da Secretaria de Administração que está a serviço da APAE

deste Município seja comtemplada com este abono.

Atenciosamente,

f~ ~ dJ_~~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR